
 
DDM Praha 4 – Hobby centrum 4 

Základní škola Jílovská 1100, Praha 4 

 

Pozvánka na obvodní kolo počítačové soutěže v programování 13. 02. 2024 

 

Vážení soutěžící, 

zasílám Vám informace k obvodnímu kolu soutěže v Programování, které se koná dne 13. 02. 2024 na ZŠ 

Jílovská.  

Harmonogram soutěže:.    

13:30 - 14:00 Příchod účastníků (hlavním vchodem, stoleček označení názvem soutěže) 

14:00 - 14:15 Uvítání a seznámení s průběhem soutěže 

14:15 - 18:15 Vypracování soutěžních prací  

  

Kategorie 1. stupeň     90  min  

Kategorie mladší žáci:    120 min + případné vysvětlení kódu 

Kategorie starší žáci a mládež:   240 min + případné vysvětlení kódu 

 

    

Programovací jazyky: 

Kategorie 1. stupeň:  programovací jazyk Scratch 

Kategorie mladší (6. - 7. třída a odpovídající ročník VG) a starší  žáci Scratch (8. a 9. ročník a odpovídající 

ročník VG):  programovací jazyk Scratch 

Kategorie vyšší programovací jazyky starší žáci a mládež: libovolný vyšší programovací jazyk  

(Java, Python, C++, C#, Pascal, Basic ....) - soutěžící uvede v přihlášce 

 

Základní pravidla 

● Z každé školy je možné přihlásit dva žáky a jednoho náhradníka (pro každou kategorii) 

● Náhradníci se mohou účastnit, pokud to kapacita učeben povolí. 

● Soutěžící může použít i vlastní zařízení, které nesmí být v průběhu soutěže připojeno k internetu. 

● V průběhu soutěže není dovoleno používat nápovědy z internetu či pomoci UI. 

● V průběhu soutěže je možnost se občerstvit.     

 

 

Případné dotazy na e -mail: lukas.zverina@zsjilovska.cz 

 

 

mailto:lukas.zverina@zsjilovska.cz

